соответствии с Инструкцией и активировать Приз, после чего его 
можно использовать в Сервисе Яндекс Заправки 

- Организатор имеет право вносить изменения в правила проведения 

Мероприятия во время Мероприятия.  

6. Приз и его назначение 

6.1. Приз — денежный лимит в сумме 4000 рублей сроком на 365 (триста 

шестьдесят пять) дней для оплаты топлива в Сервисе Яндекс Заправки. 

Срок действия денежного лимита исчисляется с момента направления 

лицу, выполнившему указанные в Правилах условия, инструкции по 

активации Приза.  

6.2. Участник может использовать денежный лимит, начисленный ему в